
Oberingenieurkreis III Ille arrondissement
d'Ingénieur en chef

Tiefbauamt
des Kantons Bern

Office des ponts et
chaussées
du canton de Berne

Gemeinde

Strassenzug

Strassen-Nr.

Projekt vom

Revidiert

Projekt-Nr.

Plan-Nr.

Format

RSW AG
Bauingenieure
Rosengasse 35
3250 Lyss
Tel. 032 387 79 30
Fax 032 387 79 39
info@rswag.ch

Bellmund - Lyss
Jens

30 x 147 cm

Ist - Zustand Situation 1:250

Abschnitt Süd

1222
230.20132

Orientierende Unterlage

1317

Beilage 11

20. Dezember 2016

Jens, Hungerberg
Erneuerung Fahrbahn 

  719450.36

Pflasterstein

S T O P

16

14

11

11a

1

9

9a

9b

7

12

10

10a

4

6

8

2

1

2

9

5

1

3

290

3a

5a

Weieried

Bi der Post

518

470

292

457

6

568

520

Hungerberg

W
ei

er
ie

d

8

534

164

377

162

6

H
ungerberg

259
574

193

193

501500

561

461

168

469

462

K
üfergasse

395

499

J
ä
g
e
rw

e
g

189

Jä
g
e
rw

e
g

Jä
gerw

eg

318

6

519 168

Chüeffergass

Stellplatte

Kopfsteinpflaster

Pflasterstein

Pflasterstein

Pflasterstein

Kopfsteinpflaster

Stellplatte

Stellplatte

Stellplatte

Stellplatte
Stellplatte

Stellplatte

Stellp
latte

Stellplatte

Pflasterstein

Stellplatte

Stellp
latte

Pflasterstein

Pflasterstein

Stellplatte

Pfla
ste

rst
ein

Pflasterstein

Pflasterstein

Rinne

S
te

llp
la

tte

Betonverbundsteine

Betonpodest     (Laube)

Kiesdepotfläche

für Winterdienst

Rinne
Pflasterstein

Gesamteigentum

Nalop-Weber Verena

Birkenweg 1, 2554 Meinisberg

Ulloa-Weber Elisabeth

Lisboi 15, Chorillos, 0 Chile

Weber-Bracher Frieda

Hungerberg 16, 2565 Jens

Weber-Hess Martin

Moosweg 11, 3506 Grosshöchstetten

Gewöhnliches Miteigentum

Müller-Holanda Manuel

Hungerberg 14, 2565 Jens

Holanda Müller Maria Lucia

Hungerberg 14, 2565 Jens

Alleineigentum

Weber-Andres Pius

Hungerberg 11, 2565 Jens

Gesamteigentum

Weber Stefan

Hungerberg 9, 2565 Jens

Weber Magdalena

Hungerberg 9, 2565 Jens

Kanton Bern TBA OIK III

Alleineigentum

Lehmann-Bohren Heinz

Hungerberg 2, 2565 Jens

Gewöhnliches Miteigentum

Biedermann Heinz

Küfergasse 2, 2565 Jens

Biedermann Walter

Küfergasse 2, 2565 Jens

Gesamteigentum

Andres-Scheurer Gertrud

Hungerberg 8, 2565 Jens

Andres-Scheurer Samuel

Hungerberg 8, 2565 Jens

Gewöhnliches Miteigentum, Geschäft hängig

Biedermann Heinz

Küfergasse 2, 2565 Jens

Biedermann Walte

Küfergasse 2, 2565 Jens

Alleineigentum

Bondeli Herbert

Weieried 1, 2565 Jens

Alleineigentum

Hänni Ruth

Hubelacker 7, 3672 Oberdiessbach

Alleineigentum

Lehmann-Bohren Heinz

Hungerberg 2, 2565 Jens

Alleineigentum

Bondeli Herbert

Weieried 1, 2565 Jens

Gesamteigentum

Inniger Esther

Alpenweg 3, 2565 Jens

von Bergen Wilfred

Alpenweg 3, 2565 Jens

Alleineigentum

Weber Lei Annemarie

Dennigkofenweg 47, 3073 Gümligen

Alleineigentum

Janssen Roger

Weieried 23, 2565 Jens

Alleineigentum

Biedermann-Ramseyer Ernst

Hungerberg 10, 2565 Jens

Alleineigentum

Bingisser-Weber Liselotte

Hungerberg 9a, 2565 Jens

Alleineigentum

Weber Lei Annemarie

Dennigkofenweg 47, 3073 Gümligen

Stockwerkeigentum

Die jeweiligen Eigentümer von:

738/462-1 bis 738/462-3

Alleineigentum

Biedermann-Ramseyer Ernst

Hungerberg 10, 2565 Jens
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Gewöhnliches Miteigentum

Müller-Rüsch Susanne

Weieried 5, 2565 Jens

Müller-Rüsch Urs

Weieried 5, 2565 Jens

Anmerkungsgrundstück

Die jeweiligen Eigentümer von:

738 518       
   738 519

Kanton Bern TBA OIK III

Alleineigentum

Hänni Ruth

Hubelacker 7, 3672 Oberdiessbach

Gewöhnliches Miteigentum

Weber-Andres Pius

Hungerberg 11, 2565 Jens

Weber-Andres Daniela

Hungerberg 11, 2565 Jens

Alleineigentum

Lehmann Mayra

Busswilstrasse 52, 

3252 Worben

Alleineigentum

Jenni-Weber Hans

Dorfplatz 9, 2565 Jens
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Strasse / Radweg

befestigte Flächen ausserhalb Fahrbahn
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